ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack] 18.11.2016                                                                                                               № 591
п.Пречистое

Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность» для районного
звена ТП РСЧС Первомайского
муниципального района

В связи со стабилизацией погодных условий и отсутствием непосредственной угрозы риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с нарушением функционирования объектов жизнеобеспечения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для районного звена ТП РСЧС Первомайского муниципального района.
2. Перевести органы управления, силы и средства районного звена ТП РСЧС Первомайского муниципального района на режим функционирования «Повседневная деятельность».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского муниципального района от 07.11.2016  № 581 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для районного звена ТП РСЧС Первомайского муниципального района».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Бредникова А.В.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                    И.И.Голядкина